
UCHWAŁA NR LI/294/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Żywieckim dotyczącego przejęcia 
obowiązków z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych i chodników 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Koszarawa a Powiatem Żywieckim porozumienia, 
dotyczącego przejęcia obowiązków z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych i chodników w sezonach 
2023/2024, 2024/2025 i 2025/2026, w granicach administracyjnych Gminy Koszarawa, a w jego ramach także 
przejęcia obowiązków z zakresu bieżącego utrzymania dróg powiatowych w sezonie letnim oraz remontu 
infrastruktury tychże dróg w granicach administracyjnych Gminy Koszarawa, finansowanych z oszczędności 
uzyskanych w wyniku zimowego utrzymania dróg powiatowych i chodników. 

2. Szczegółowe zasady realizacji powierzonych zadań oraz wysokość środków finansowych na ich wykonanie 
zostaną określone w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NTATV-ERULA-XLBLW-FXJDB-FRUYY. Podpisany




